АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021                              г. Мичуринск                          № 1281

Об утверждении Устава муниципального бюджетного

 учреждения

«Аварийно - спасательный

отряд города Мичуринска»

 В соответствии с нормами части I Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений» администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-

спасательный отряд города Мичуринска» согласно приложению.

 2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения

«Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска» Киселеву Е.В. в

установленном порядке обеспечить государственную регистрацию Устава

муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд

города Мичуринска».

 3. Считать утратившим силу Устав муниципального бюджетного

учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска»,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от

23.12.2011 № 2790 «О создании муниципального учреждения «Аварийно-

спасательный отряд города Мичуринска».

         4. Опубликовать данное постановление в газете «Мичуринская правда» и

сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

          5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

Верно.

Начальник отдела муниципальной службы

и кадровой работы администрации города

Мичуринска Тамбовской области                                                                   Т.И. Пришутова

01.07.2021

Заместитель главы администрации

города             М.А. Самылина

И.о. заместителя главы администрации

города                                                                                              А.А. Черников

Начальник управления городского

хозяйства администрации города                                              А.В. Блинников

Начальник управления муниципальными

активами и доходами администрации города                          В.П. Зубец

Начальник отдела гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций администрации

города                       С.Н. Григорьев

Директор муниципального бюджетного

учреждения «Аварийно- спасательный

отряд города Мичуринска»                                                             Е.В. Киселев

Исполнитель

Цесько Н.Н.

5-16-24

Контроль

Байбакова И.В.